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REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA FUSHE-KOSOVE
DREJTORATI PER SHENDETESI DHE MIREQENIE SOCIALE
QENDRA KRYESORE E MIEKESISE FAMILIARE “Dr.Fatmir Krasnigi”FUSHE KOSOVE

DEPARTAMENTI PER ADMINISTRATE

F T E S E

Komisioni pér pranim né Konkurs nr.036,té dt.29/01/2025,pér pozité:vOZIT&S-1
(njé)pozité,duke u bazuar né dispozitat e nenit 12.nenin 14. dhe nenin 16.té Rregullores
(QRK),nr.05/2022,pér procedura konkurruese dhe pranimi pér népunésit administrativ dhe
mbéshtetés, pércaktoi kohén e mbajtjes sé Testimit me shkrim .

Kandidatét t& cilét ftohen t'i nénshtrohen Testimit me shkrim né Konkursin nr.036.té
dt.09/01/2025,pér pozitén-Vozités (njé pozité) ,jané:

Nr. Emri biemri Nr personal Nr I telefonit E-mail
L, Fisnik Dervisholli
Nexhat Beqiri

Rines Bérbatovci
Rrezon Dervisholli

Testimi,do t&€ mbahet me daté&:24/02/2025,né Sallén e Madhe t& QKMF (Kati II),duke filluar

nga ora 10,00 h.




